BANG GIA THIET BI NANG LUONG MAT TROI 10/3/2019

2 R PN PG Don gia S o Z
DAY BUS TRANG Chidu dai B2 M sin phim
(vnd/cai)
2,000 101102/C2000
3,000 101104/C3000
4,000 101106/C4000
4,500 101108/C4500
4,800 101110/C4800
400mm 7 LOI 5,800 101112/C5800
8 LOI 6,500 101113/C6500
9 LOI 7,500 101115/C7500
10 LOI 8,500 101099/C8500
12L01 10,500 101100/C10500
16 LOI 14,500 101101/C14500
2 LOI 2,000 104750/C2000
4 LOI 4,000 104181/C4000
100mm -
5L0I 5,000 104182/C5000
7 LOI 7,000 102662/C7000
500mm 12L.01 15,000 102518/C15000
4 LOI 7,000 101871/C7000
8 LOI 17,000 104725/C17000
600mm -
10 LOI 10,500 102649/C10500
14L.O1 19,000 101872/C19000
8 LOI 17,000 104930/C17000
S800mm -
10 LOI 30,000 104929/C30000
. 4 LOI 13,000 101873/C13000
1,2 mét ~
\ , 8 LOI 35,000 105169/C35000

Don gia

DAY BUS MAU Chiéu dai Théng sb Ma san pham

(vnd/cai)

BUS 500MM 4 LOI 6,000 104761/C6000

g I

DAY 2 PAU CAM . : Pon gia :
- hiéu dai Thé 0 - Ma san pha
NHAU (Puc+cai) Clivsiaks ong so i) 4 san pham
4,000 101121/C4000
5,000 101122/C5000
6,000 101123/C6000
8,000 101124/C8000
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DAY NGUON

DAY THU NHIEM
DUNG TRONG
BOARD NHUA

DAY CHUYEN DOI

Chiéu dai

KIEU PAU
CAM
CAI-DUC
CAI-CAI
PUC-bUC

Chiéu dai

10 LOI

DAY BE 16 LOI
34 LOI
40 LOI
8 PAU
10 PAU
12 PAU
16 PAU
40 PAU

PAU BAM
VAO DAY BE

PE SUNG 50 LOI

TEN SAN PHAM

DAY NGUON CAI

DAY CAM
NGUON

DAY NGUON PUC

BANG GIA THIET BI NANG LUONG MAT TROI

Don gia

4,500
6,500
8,500
9,500

DPon gia

1,000
1,000
1,000

% > DPon gia
THONG SO 1 d/eai)
1 mét 15,000
Péng 2 dau 15,000
1 mét 14,000
1 cudn 270,000
1 mét 32,000
1 mét 23,000
Idc fc8 4,000
Idc fc10 4,000
Idc fc12 5,000
Idc fc16 4,000
Idc fc40 4,000
9,000

A E Don gia
THONG SO 1 ) d/cai)
5.5%2.1MM 7,000
5.5%2.1MM 5,000

(vnd/cai)

(vnd/cai)

10/3/2019

Ma sian pham

101117/C4500
101118/C6500
101119/C8500
101120/C9500

Ma sian pham

103036/C1000
103181/C1000
103183/C1000

Ma sian pham

103158/C15000
105118/C15000
104072/C9000
104586/C270000
101097/C32000
101098/C23000
103186/C4000
103125/C4000
101070/C5000
100330/C2000
101348/C4000

102975/C9000

Ma sian pham

103154/C7000

103155/C5000
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DAY CHUYEN DOI

DAY PIN 9V >
& >N ' ’ JACK NGUON DC : 4,000 106942/C4000
- DAY PE PIN 2.1MM

9v
Q | DAY PIN 9V PON 2,400 101150/C2400
DAY NGUON
e MAY TINH 15,000 102472/C12000

"? DAY SN()G;JON 10,000 105111/C10000

o~ >
e USB type A->USB 15,000  101129/C15000
R type B
0.14 m 10,000 104425/C10000
‘ USB type A->
Micro USB
‘\‘. 1m 25,000 104814/C25000
USB type A-> Mini .

1 103087/C17000

9 USB 7,000
<3 . HUB CHIA USB 4 120,000 104727/C120000

DAY CONG
— CE-IUYEN DAY USB NOI
POI 2 PAU A
DAI (USB type A 1,5m 15,000 104385/C15000
loai male -> loai
- famalae
— ,
— h ™. DBY9 CAI->RJ45

a7 A = PUC 60,000 103706/C60000
DAY COM DB9 CAI-CAI 25,000 103094/C25000
DAY COM DB9 PUC-CAI 25,000 102972/C25000
DAY TIN HIEU 2 MET 150,000 104180/C150000

BNC 2 PAU 2M
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DAY DPIEN VA PHU CHUAN

B T THONG SO

(vnd/cai)

PAY 3 LOI 1 MET 4,500 101128/C4500

DAY SQI  -16 SOI PONG

DONG _DAI 100M 125,000 101116/C125000

R . -DAY: 0,5MM
DAYPOBEN s " M 160,000  103862/C160000
DAY RUOT PHI 6 35,000 104730/C35000
- PHI 10 35,000 101932/C35000
PHI 20 70,000 105066/C70000

Pon gia

TEN SAN PHAM| THONG SO Mai san pham

(vnd/cai)

MICRO USB Loai chan dan 3,000 104643/C3000
PAU USB type B L(;‘:‘Im;eAI 3,500 101088/C3500
JACK USB Loai B

O;/lllalem 5,000 102678/C5000

DAU USB type A o

Loai Cai
: 5,000 101087/C5000

Female
5.5%2.1MM 3,000 102507/C3000
Loai Duc
JACK 3,5*1,3MM 3,000 101075/C3000
NGUON
Loai Cai 5.5%2.1MM 2,000 101074/C2000
6 CHAN 3,000 105250/C3000
STEREO CAI
GRADA 3 CHAN 3,000 100162/C3000
3.5MM
Loai cai 3,000 102513/C3000
MONO

Loai duc 4,000 102514/C4000
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JACK KET NOI

e
e

JACK CONG

COM (DB)

PE GAN IC

BANG GIA THIET BI NANG LUONG MAT TROI

Loai cai
Loai cai
DBY9 Chin hano haard
2 hang Loai Pue
Loai Puc
Chin hano haard
Loai cai

DB15

Loai b

2 hang oa1 e
Loai Duc

chan hang board

Loai Duc
DB15

3 hang Loai Duc

chin hang board
Loai cai

DB25
ib
2 hang Loai Byc
Loai Duc
chan hang board
Loai cai
DB37 )
2 ha
e Loai Duc

dung cho DB9
2 hang
dung DB15
2 hang
dung DB15
3 hang
dung DB25
2 hang
dung DB37
2 hang
8 Chan
14 Chan
16 Chan
18 Chan
20 Chan
24 Chan 300 mil
24 Chan 600 mil
28 Chan
28 Chan 600 mil
32 Chan
40 Chan

V6 nhua chup

LOAI PE PEN

1,900
2,900
1,900
2,900

3,500

3,500

7,000

5,000

7,000

3,000

3,000

8,000

9,000

9,000

1,900
1,900
2,500
1,900

3,500

500
600
600
600
600
1,000
1,000
1,000
1,000
900
900

10/3/2019

101031/C1900
101032/C2900
101033/C1900
101034/C2900

101022/C3500

101023/C3500

101025/C7000

101024/C5000

103244/C7000

101026/C3000

101027/C3000

101028/C8000

101029/C9000

101030/C9000

101039/C1900
101035/C1900
101036/C2500
101037/C1900

101038/C3500

101050/CS00
101040/C600
101041/C600
101042/C600
101043/C600
101044/C1000
101045/C1000
101046/C1000
101047/C1000
101048/C900
101049/C900
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: 20 Chén 9,000 101051/C9000

- LOAI PE XANH 40 Chan 1 kiéu IC 9,000 101052/C9000
40 Chan kiéu IC 16,500 101053/C16500

JACK KET NOI
2 TANG
1051

(HYBT-15.2) 15A 10,000 05108/C10000

2 CHAN 2,100 101063/C2100

3 CHAN 3,000 101067/C3000

Mau xanh chir L 4 CHAN 4,200 101068/C4200

DOMINO 8 CHAN 8,000 101069/C8000

LOAI TEP 10 CHAN 9,000 101060/C9000

) 2 CHAN 1,500 101062/C1500

Mau xanh thang
3 CHAN 2,500 101066/C2500
2 CHAN 2,500 101061/C2500
Mau den

3 CHAN 3,000 101065/C3000

60A 28,000 104188/C28000

TR 15A 103623/C4000

DOMINO 25A 7,000 104189/C7000

LOAI KHOI 100A 39,000 104187/C39000

TR 25A 10,000 104199/C10000

15A 7,500 103622/C7500

LUQT CAI PON 1,500 101076/C1500

LUQT CAI KEP 4,300 101077/C4300

LUQT CAI LO TRON 3,500 101078/C3500

e LUQT KET .

‘\ °N o1 LUQT bUC DPON THANG 1,000 101079/C1000
\ LUQT PUC PON CONG 1,500 101080/C1500
LUQT bUC KEP CONG 4,000 101081/C4000

LUQT PUC KEP 3,000 101082/C3000

NN X JACK KET

N NOI PUC - CAI 163,000 102797/C163000
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